

Oświadczenie Neoprofil SP.J. o redukcji emisji gazów cieplarnianych (GHG).

W Neoprofil Sp.J. zdajemy sobie sprawę z kluczowej roli, jaką muszą odegrać przedsiębiorstwa w łagodzeniu zmian klimatycznych. W ramach naszego zaangażowania w zrównoważony rozwój i odpowiedzialność za środowisko wyznaczaliśmy ambitne cele w zakresie redukcji emisji gazów cieplarnianych w naszych zakładach.

Nasze zaangażowanie:

Zobowiązujemy się do ograniczenia naszych emisji gazów cieplarnianych o 15% do 2030 w stosunku do roku bazowego wynoszącego 2020. Cel ten jest zgodny z naukowymi celami klimatycznymi i odzwierciedla nasze zaangażowanie w osiągnięcie zerowej emisji netto do 2035 roku, zgodnie z globalnymi wysiłkami na rzecz ograniczenia globalnego ocieplenia do 1,5°C.

Kluczowe działania:

- Efektywność energetyczna: Inwestujemy w energooszczędne technologie w naszych obiektach, aby zmniejszyć zużycie energii i emisję dwutlenku węgla w naszej działalności.
- Energia odnawialna: Przechodzimy na odnawialne źródła energii w celu pokrycia 30% naszego całkowitego zapotrzebowania na energię do 2030, koncentrując się na energii słonecznej, wiatrowej i innych opcjach czystej energii.
- Zaangażowanie w łańcuch dostaw: Ścisłe współpracujemy z naszymi dostawcami, aby zmniejszyć ślad węglowy naszego łańcucha dostaw i zachęcać ich do stosowania zrównoważonych praktyk.
- Kompensacja emisji dwutlenku węgla: W przypadku emisji, których nie można jeszcze wyeliminować, zainwestujemy w zweryfikowane projekty kompensacji emisji dwutlenku węgla, aby zneutralizować nasz wpływ.
- Zaangażowanie pracowników: Będziemy nadal wspierać kulturę zrównoważonego rozwoju wśród naszych pracowników, zachęcając wszystkich pracowników do podejmowania aktywnych ról w ograniczaniu emisji gazów cieplarnianych zarówno na poziomie osobistym, jak i operacyjnym.

Monitorowanie i raportowanie:

Zależy nam na przejrzystym raportowaniu postępów w realizacji tych celów. Będziemy dążyć do tego aby wyniki naszych działań były niezależnie zweryfikowane, a nasze postępy będziemy raportować regularnie w raportach zrównoważonego rozwoju.